
 
 

Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego 
do potrzeb rynku pracy    

Poddziałanie 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy 
Nazwa 
Wnioskodawcy Powiat Pilski / Zespół Szkół Gastronomicznych w Pile 

Tytuł projektu Sukces zawodowy naszym priorytetem 
Okres realizacji  01.04.2019 – 30.11.2020 
Wartość Projektu 346 509,75 PLN 
Kwota 
dofinansowania 311 819,75 PLN 

 

Umowę w imieniu Powiatu Pilskiego / Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile podpisywać będzie Pan 
Eligiusz Komarowski – Starosta Pilski  

Projekt ma na celu podniesienie kompetencji zawodowych uczniów w sposób efektywny, 
odpowiadający potrzebom rynku pracy. Zaplanowane efekty zostaną osiągnięte poprzez udział  
w stażach, szkoleniach i doradztwie zawodowym, oraz dzięki doposażeniu pracowni zawodowych 
odzwierciedlających rzeczywiste środowisko pracy, w taki sposób aby umożliwić praktyczną naukę 
zawodu. Zostanie również zapewnione wsparcie nauczycielom w zakresie kształcenia zawodowego.  

Grupę docelową stanowi 120 osób w tym 110 uczniów oraz 10 instruktorów praktycznej nauki zawodu.  

Realizacja projektu zakłada modernizację i doposażenie pracowni obsługi konsumenta w celu 
stworzenia w szkole warunków odzwierciedlających naturalne środowisko pracy. 

W ramach zaplanowanego wsparcia uczniowie Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile będą mogli 
podnosić swoje kompetencje i kwalifikacje poprzez uczestnictwo w zaplanowanych warsztatach m.in.: 
baristycznych, sommelierskich, barmańskich, z carvingu, florystyka gastronomii – w tym dekoracja 
stołu, nowoczesne techniki kulinarne w gastronomii. Uzupełnieniem powyższych działań jest wsparcie 
skierowane dla  10 nauczycieli w kursie dotyczącym kuchni molekularnej.  

Po okresie realizacji projektu zakupione wyposażenie pracowni przedmiotowych oraz wiedza  
i umiejętności nauczycieli będą wykorzystywane w procesie nauczania wpływając na wzrost jakości 
nauczania oraz uatrakcyjnienie kształcenia. 

 

 


